
ZARZĄDZENIE NR 53.2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego 
w Płotach. 

Na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Płotach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 24/2022 Burmistrza Płotów z dnia 
18 lutego 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalna w składzie: 
1. Grzegorz Wasilewicz - przewodniczący komisji 
2. Aldona Kuczyńska - zastępca przewodniczącego 
3. Radosław Kos - członek komisji 
4. Małgorzata Wysocka - członek komisji 
5. Karolina Walukiewicz - członek komisji. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płoty. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Burmistrza Płotów 
Zastępca Burmistrza Płotów 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463A63D3-9735-4BDC-B355-D16E1C67D805. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


